



 جهان
افزایش قیمت دارنایات نوشیدنی‌های شیرین و الکلی برای کاهش بیماری
سازمان جهانی بهداشت (WHO) از دولت‌های جهان خواست که برای کاهش بیماری‌های مزمن، قیمت انواع دارنایات، نوشیدنی‌های الکلی و نوشیدنی‌های حاوی شکر را به میزان قابل توجهی افزایش دهند.
به گزارش ایسنا، این سازمان می‌گوید که مصرف این مواد باعث افزایش موارد ابتلا به بیماری‌های مزمن مانند بیماری قلبی، دیابت و انواع سرطان می‌شود. سازمان جهانی بهداشت پیشنهادت کرده که برای کاهش مصرف این اقلام، قیمت آن‌ها طی ۱۰ سال آینده دست‌کم ۵۰ درصد گران‌تر شود. این سازمان به گزارش جدیدی استناد می‌کند که نشان می‌دهد یک افزایش قیمت، می‌تواند از ۵۰۰ میلیون مرد مرگ زودهنگام طی نیم قرن جلوگیری کند. به گزارش بی‌بی‌سی، سازمان جهانی بهداشت می‌گوید که این اقدام می‌تواند در طول یک دهه میلیی بالغ بر یک تریلیون دلار برای کمک به بودجه خدمات بهداشتی در کشورهای جهان تأمین کند.

 آمریکا
تنها چند ساعت پس از نمایش آتش‌باری در ایندیاناپولیس آمریکا، تیراندازی در این شهر ایالت ایندیانای نوچوانان آمریکایی تلفات گرفت. به گزارش خبرگزاری فارس، به دنبال تیراندازی در ایندیاناپولیس که در آن دو نوچوانان کشته و هفت نفر دیگر زخمی شدند، پلیس آمریکا خطاب به والدین گفت: «ها ننگهای فرزندان شما نیستیم» طبق روایت روزنامه محلی «بندی استار»، اداره پلیس ایندیاناپولیس حدود ساعت ۱۳:۰۰ بامداد آتش‌باری از درگیری در مرکز شهر دریافت کرد و وقتی مأموران به محل رسیدند، چندین نفر را که اکثر آنها نوچوانان بودند، در حال تیراندازی یافتند. مقامات آمریکایی گفتند که پس از یک ساعت در محل تیراندازی جان باخت و یک پسر ۱۵ ساله بعد از بیمارستان در مجروحان به بیمارستان منتقل شدند و خبری از شدت جراحات آنها مخابره نشده است. «کریس بیلی» رئیس پلیس محلی ایندیاناپولیس، در یک کنفرانس خبری، پسران و مادران آمریکایی را به خاطر نظرات نکردن بر فرزندان، سرزنش کرد و گفت: «والدین و سرپرستانی باید اقدامات لازم را انجام دهند.» به گفته مقامات، هفت نفر برای بازجویی بازداشت و چندین اسلحه کشف و ضبط شدند، اما هیچ فردی در ارتباط با تیراندازی دستگیر نشده است. «جوهاگست» شهردار ایندیاناپولیس و پلیس اعلام کردند که «مقررات منع رفت‌وآمد برای نوچوانان به اجرا گذاشته خواهد شد» تا رفتارهای بی‌ملاحظه در مرکز شهر کاهش یابد». بیلی خطاب به والدین آمریکایی گفت: «همی‌چند چاد باید این را بگویم، ما ننگهای فرزندان شما نیستیم، شما خودتان هستید.» به گفته او، مأموران پلیس قبل از وقوع این تیراندازی، از دو جوان اسلحه‌کش کشف کردند. بیلی افزود: «دیگر مطمئن نیستم که چه چیزی باید اتفاق بیفتد تا برخی در جامعه ما از خواب بیدار شوند». پلیس ایندیاناپولیس اعلام کرد که تیراندازی‌ها طی ۲۴ ساعت در این شهر، حداقل ۱۴ نفر زخمی و سه نفر کشته شده‌اند، اما گمان می‌رود یک مرگ و یک جراحات دیگر خودخواسته باشد. طبق گزارش بندی استار، این دومین هفته متوالی خشونت‌آمیز در ایندیاناپولیس است و هفته گذشته تیراندازی‌ها در این شهر ۷ کشته و ۹ زخمی داشت.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	مدت قرارداد
۱	فاز اول ساخت، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب قطعات حصار پیش ساخته بتنی در سازمان بهداشت زهرا (س)	۱۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه

- مبلغ قرارداد از محل کد بودجه ۰۱۲۴۰۱ ۳۰۵۰ به صورت ۷۰ درصد نقدی و ۳۰ درصد غیر نقد می‌باشد.
- مناقضاتین محترم می‌توانند از تاریخ-۱۴۰۴/۰۴/۱۶ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ ساعت ۱۹ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <https://www.setad.ir/setad/cms/setad.ir> مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
- متناقضی موظف است از ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۵ نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت «الف، ب، ج» در سامانه ستاد اقدام نمایند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۳۹۰/۱۰/۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ هیئت قانون تعیین تکلیف..... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی.....چسستان. تصرفات مالکانه و بلاعارض متناقضی آقای /خانم فریده میرزایی را و مدف فرزند فرزند قنبر علی و ایرج باسویه نسبت به ششادگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۳۵۷ مترمربع به شماره پلاک ۱۹۸ فرعی از ۳۰ اصل۰۳ واقع در قریه بلویج بخش ۱ خریداری شده از آقای /خانم علی هنری محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاصی ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات خود را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادخواست است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. شناشه آگهی: ۱۹۵۷۶۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان – عین اله تیموری

رئیس قوه قضائیه گفت: نیروهای خدم و مجاهدت جامعه اطلاعاتی کشور حقیقتاً در دوران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر و در دوره پساچنگ، مجاهدت‌های خاموش بسیاری را به عمل آوردند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، جلسه شورای هماهنگی اطلاعات کشور با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌ازای و اعضای جامعه اطلاعاتی کشور برگزار شد؛ محور اصلی این جلسه، بررسی وضعیت کشور در حوزه‌های مختلف اطلاعاتی و امنیتی در دوره پساچنگ تحمیلی ۱۲ روزه بود. در این جلسه ضمن تجزید پیمان با آ‌زمان‌های شهیدان جنگ ۱۲ روزه با سرافرازیه و صهیونیستی و آمریکایی جانیکار خاصه شهیدان بزرگوار جامعه اطلاعاتی سرداران

فرمانده کل انتظامی گفت: افتخار پلیس در این جنگ، عصیان‌ی کردن دشمن بود؛ علت این عصیانیت هم همکاری گسترده مردم در معرفی و گزارش مظنونان به جاسوسی و وطن‌فروشی است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار احمدرضا رادان در دیدار با خانواده سردار شهید مهدی نعمتی، معاون اجتماعی دشمن صهیونیستی‌اکن ما را زده، خیلی از مسئولیتی که آمدند و انجما را بازپذید کردند، گفتند با کینه شما را زده‌اند، الحمدلله، به نظر می‌رسید که انتظامی در این جنگ افتخاراش این بود که دشمن را عصیان‌ی بکند و علت این عصیانیت همان همکاری مردمی است که زحمت کشیدند و اطلاعات جاسوس‌ها و وطن‌فروش‌ها را به ما دادند تا بتوانیم

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز، با انتشار به افزایش دما و موج گرمای تابستانی، بر ضرورت رعایت نکات پیشگیرانه برای مقابله با گرم‌زدگی تاکید کرد.
به گزارش وبسدا، علی وفقای کوه‌دیار، توصیه می‌شود روزهای بسیار گرم و گاه همراه با مقدار کمی نمک فعالیت‌های غیرضروری در ساعات خنک‌تر روز، یعنی عصر یا شب، انجام شود. افرادی که به دلیل شرایط خاص شغلی ناچار هستند در ساعات گرم روز در فضای باز حضور داشته باشند، باید مصرف مایعات و الکترولیت‌ها را افزایش دهند تا از کم‌آبی بدن پیشگیری شود. نعمت‌اللهی با بیان اینکه نوشیدن آب ساده به تنهایی برای جبران مایعات از دست‌رفته از طریق تعریق کافی

شهادت مأمور پلیس در اهواز طی عملیات دستگیری سارقان مسلح
فرمانده انتظامی شهرستان اهواز از شهادت مأمور پلیس در درگیری با سارقان مسلح خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ زلفی گفت: صبح روز شنبه ۱۴ تیرماه، به دنبال شناسایی سارقان مسلح خودرو، مأموران انتظامی نسبت به توقیف خودرو اقدام که مجرمین به سمت آنان تیراندازی کردند و استوار فرهاد خادمی به درجه رفیع شهادت ناآل آمد. وی افزود: در اقدام متقابل، این سارقان که سابقه قتل، حمل سلاح، تیراندازی و سوابق متعدد کفیری داشته مجروح و به همراه همدستش دستگیر شدند.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا(س)

مراحلای

به عمومی یک مرحله‌ای به شماره ۰۱۵۴۰۰۰۱۲۵۸۴۰۰۰۲۰۰۴ در
گذاشته نماید.

شرایط متقاضیان

۱. دارا بودن پروانه کسب و مجوز تأسیس تولید قطعات بتنی از وزارت صنعت کشور یا دارای تاییدیه تولیدکنندگان ذیصلاح قطعات بتنی پیش ساخته از شهرداری تهران.
۲. دارای کارت پیمانکاری دارای اعتبار از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران یا ثبت نام در سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمات.
۳. پیمانکار میبایست دارای کارخانه تولید قطعات پیش ساخته بتنی با مکانات و تجهیزات لازم بوده یا اسنادی مبنی بر مشارکت با کارخانه تولیدکننده ارائه نماید.
۴. ضویت در سامانه ثنا.

- مبلغ قرارداد از محل کد بودجه ۰۱۲۴۰۱ ۳۰۵۰ به صورت ۷۰ درصد نقدی و ۳۰ درصد غیر نقد می‌باشد.
- مناقضاتین محترم می‌توانند از تاریخ-۱۴۰۴/۰۴/۱۶ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ ساعت ۱۹ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <https://www.setad.ir/setad/cms/setad.ir> مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
- متناقضی موظف است از ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۵ نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت «الف، ب، ج» در سامانه ستاد اقدام نمایند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۳۹۰/۱۰/۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ هیئت قانون تعیین تکلیف..... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی.....چسستان. تصرفات مالکانه و بلاعارض متناقضی آقای /خانم مجیدیه شاهرادی بچستانی فرزند محمد نسبت به ششادگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۳۵۷ مترمربع به شماره پلاک ۱۹۸ فرعی از ۳۰ اصل۰۳ واقع در قریه بلویج بخش ۱ خریداری شده از آقای /خانم علی هنری محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاصی ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات بامبارت به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. شناشه آگهی: ۱۹۵۷۶۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان – عین اله تیموری

والامقام کاظمی، محرابی، محقق، باقری و لطفی، بر میناق با شهیدان انقلاب اسلامی و بر مبارزه با آمریکا و رژیم صهیونیستی برابر فرامین امامین انقلاب تاکید گردید.
رئیس قوه قضائیه طی سخنانی در این جلسه، ضمن قدردانی از مجاهدت‌های همه مجاهدان جامعه اطلاعاتی کشور در راستای تثبیت و تحکیم امنیت مردم و خنثی‌سازی توطئه‌های درامنه دشمن و آبادی آن، اظهار داشت: نیروهای خدم و مجاهد جامعه اطلاعاتی کشور حقیقتاً طی دوران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر و در دوره پساچنگ، مجاهدت‌های خاموش بسیاری را به عمل آوردند و توانستند بسیاری از توطئه‌های ریز و درشت دشمن و اباده و اذئاب او را خنثی سازند؛ این مجاهدت‌های هوشمندانه و مبتکرانه همچنان مستمر و

سردار رادان:
در این‌صه مقابله کنیم، رادان ادامه داد: همکاری مردم واقعاً راضی‌کننده بوده است. درباره موفقیت حضور پلیس در میدان هم باید مردم نمره بدهند که به نظرم برای آن هم قابل قبول است. ولی هر کلسی هست از من است؛ برای بچه‌ها و همکارانم نیست. اما من با اطمینان به شما می‌گویم ۹۰درصد از توقیفات ما در زدن جاسوس‌ها، وطن‌فروش‌ها و کسانی که فریب خورده بودند، توسط مردم و گزارش‌هایی که مردم دادند به دست آمده است. وی با بیان اینکه از شروع جنگ، تعداد تلفن‌های ۱۱۰۰ درصد نسبت به مدت مشابه افزایش پیدا کرده است، افزود: تمام این افزایش ناشی از همکاری مردم مشکوک است، با تماس با ۱۱۰ ما مدیروا لطف خوشان می‌کنند و دشمن را مایوس.

متخصص طب اورژانس:
نوشیدن آب ساده برای جبران مایعات از دست‌رفته بدن در هوای گرم کافی نیست نیست، افزود: بهتر است آب را همراه با مقدار کمی نمک مصرف کنیم یا می‌توان از نوشیدنی‌های سنتی مانند شربت آب‌لبو، خاکشیر، تخم‌شربتی و همچنین نوشابه‌های ورزشی استفاده شود؛ این نوشیدنی‌ها به حفظ بهتر آب بدن کمک می‌کنند. وی اظهار داشت: در این شرایط و در هوای بسیار گرم تابستان دو گروه سالمندان و کودکان بیشتر از گروه‌های دیگر در معرض خطر هستند، بنابراین توجه ویژه به آن‌ها بسیار ضروری است. در صورت خروج از منزل ثبت سعی کنید یک مایعبر کی سایه هستند، تردد کنید. این متخصص طب اورژانس، رها کردن کودک در خودرو را یکی از خطرناک‌ترین انواع گرم‌زدگی عنوان کرد و به خانواده‌ها هشدار داد: در خودرویی که در حالت توقف باشد،

معاون مستعدان و آینده‌سازان بنیاد ملی نخبگان با تشریح جزئیات جدید طرح هیاد شیرازی، دو تفاوت مهم این طرح با مسیرهای امریه و کسر خدمت را اعلام کرد.
علی نیکبخت به خبرگزاری تسنیم گفت: در حال حاضر میان «طرح صیاد شیرازی» و سایر طرح‌های جایگزین خدمت سربازی مانند امریه یا خدمت، تفاوت‌های قابل توجهی وجود دارد. نیکبخت درباره تفاوت‌های موجود توضیح داد: «طرح امریه» فرد پس از طی دوره آموزشی عادی، در یکی از پادگاه‌های دولتی، لشکری یا

سخنگوی شهرداری تهران گفت: افزایش نرخ کرایه‌های تاکسی در شرایط بحران و تفاوت مهم این طرح با مسیرهای امریه و کسر خدمت را اعلام کرد.
علی نیکبخت به خبرگزاری تسنیم گفت: در حال حاضر میان «طرح صیاد شیرازی» و سایر طرح‌های جایگزین خدمت سربازی مانند امریه یا خدمت، تفاوت‌های قابل توجهی وجود دارد. نیکبخت درباره تفاوت‌های موجود توضیح داد: «طرح امریه» فرد پس از طی دوره آموزشی عادی، در یکی از پادگاه‌های دولتی، لشکری یا

سخنگوی شهرداری تهران گفت: افزایش نرخ کرایه‌های تاکسی در شرایط بحران و تفاوت مهم این طرح با مسیرهای امریه و کسر خدمت را اعلام کرد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرسدار حسن‌پور گفت: با تلاش‌های شبانه‌روزی صورت گرفته، روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۶، عاملان تصویربرداری از اماکن نظامی، انتظامی و دولتی، توسط مأموران سازمان اطلاعات و دولتی،

فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری عاملان تصویربرداری از اماکن نظامی، انتظامی و دولتی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرسدار حسن‌پور گفت: با تلاش‌های شبانه‌روزی صورت گرفته، روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۶، عاملان تصویربرداری از اماکن نظامی، انتظامی و دولتی، توسط مأموران سازمان اطلاعات و دولتی،

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۳۹۰/۱۰/۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ هیئت قانون تعیین تکلیف..... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی.....چسستان. تصرفات مالکانه و بلاعارض متناقضی آقای /خانم زهرا آزمازی فرزند علی گدا نسبت به ششادگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۱۲۱۳۸ مترمربع به شماره پلاک ۶۴ فرعی از ۱۵ اصل۰۱ واقع در قریه کلبا بخش ۱ خریداری شده از آقای/خانم محمد حسین سپانپور محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاصی ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات بامبارت به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. شناشه آگهی: ۱۹۵۷۶۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان – عین اله تیموری

مدامت و قابل قدردانی و تکریم می‌باشد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌ازای با بیان توصیه‌هایی خطاب به اعضای جامعه اطلاعاتی کشور در راستای اتخاذ تدابیر و تمهیدات مقضتی برای تحکیم امنیت شهروندان، گفت: تعامل و هم‌افزایی نهداها و اعضای جامعه اطلاعاتی کشور و مساعدت آنها به یکدیگر وفق موازین قانونی موجود در راستای تحکیم امنیت شهروندان، یک ضرورت غیرقابل انکار در همه شرایط، از محسنی‌ازای افزود: نهادهای اطلاعاتی کشور نسبت به برگزاری جلسات مشترک و اشتراک‌گذاری تجربیات و داده‌ها، اهتمام داشته باشند؛ قدر متیقن، این رویکرد تعامل‌گرایانه نهادهای اطلاعاتی در تحقق امر صیات و

سردار رادان:
رادان درباره تعداد دستگیرشده‌ها در اثر این گزارش‌های بیان داشت: انقدر قابل توجه بوده که ضرب‌های بی‌درپی، تنها به دست پلیس، بلکه به دست دستگاه امنیتی، بچه‌های اطلاعات سپاه، بچه‌های وزارت اطلاعات و سربازان گمنام وارد شد تا دشمن احساس کند سازمان داخلی‌اش هم مانند سازمان رزم خودش ضربه مستقیم خورده است. پوست‌نورکان اجبر شده دشمن را می‌کنیم وی تصریح کرد: دشمن باید بداند تا لحظه آخر، دست ما حرکت مشکوک، هر رفتار مشکوک، هر اجازه غیرمتعارف، حتی خرید خودرویی که طرف مقابلش اصراری برای بنام‌زدن خودرو ندارد و هر چیزی که آن‌ها حس می‌کنند مشکوک است، با تماس با ۱۱۰ ما مدیروا لطف خوشان می‌کنند و دشمن را مایوس.

همچنین این فرد نباید در معرض باد کولر قرار بگیرد؛ زیرا در هر سه حالت ممکن است شوک دمایی به او وارد شود. این نکات برای افرادی که دچار بیماری‌های قلبی و عروقی هستند، باید بیشتر رعایت شوند.
عضو هیئت علمی اندیشه‌های علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز ادامه داد: همچنین نیروهای فوریتهای پزشکی نیز باید پیش از آنکه گ‌ها از برون پرواز، در نخستین فرصت رگ‌گیری صحیح را انجام دهند. مردم مناطق گرم، کشور، به‌طور نسبی تاب‌آوری بالاتری نسبت به گرما دارند، اما گرما با کسی شوخی ندارد. افرادی که به این مناطق سفر می‌کنند، همچنین سالمندان و بیماران مزمن باید توجه بیشتری به رعایت اصول ایمنی در برابر گرم‌زدگی داشته باشند.

کسوری به عنوان نیروی امریه خدمت می‌کند. مدت خدمت او مانند سایر مشمولان است، اما محل خدمت متفاوت است و در یادگان نخواهد بود.
وی ادامه داد: «طرح کسر خدمت» دانشجو به طویل تحصیل در روی پژوهشی تحقیقاتی که معمولاً از سوی صنایع دفاعی کشور تعریف می‌شود، فعالیت می‌کند و بخشی از خدمت سربازی‌اش با این پروژه جبران می‌شود. این پروژه‌ها معمولاً تنها باعث کسر مدت محدودی از کل خدمت می‌شوند. معاون بنیاد ملی نخبگان اظهار داشت: اما طرح شهید صیاد شیرازی دو تفاوت اساسی با این

سخنگوی شهرداری تهران:
افزایش نرخ کرایه تاکسی در شرایط بحران تخلف است تخلفات نیز اظهار داشت: برای موضوع تخلفاتی که ممکن است در حوزه حمل و نقل عمومی اتفاق بیفتد، سامانه‌های مختلفی در اختیار مردم قرار دارد. از جمله شماره تلفن گزارش مردمی سازمان تاکسیرانی و همچنین سامانه ۱۲۷ که به صورت شبانه‌روزی فعال است و مردم می‌توانند گزارش تخلف خود را در آن ثبت کنند.

کسوری به عنوان نیروی امریه خدمت می‌کند. مدت خدمت او مانند سایر مشمولان است، اما محل خدمت متفاوت است و در یادگان نخواهد بود.
تخلفات نیز اظهار داشت: برای موضوع تخلفاتی که ممکن است در حوزه حمل و نقل عمومی اتفاق بیفتد، سامانه‌های مختلفی در اختیار مردم قرار دارد. از جمله شماره تلفن گزارش مردمی سازمان تاکسیرانی و همچنین سامانه ۱۲۷ که به صورت شبانه‌روزی فعال است و مردم می‌توانند گزارش تخلف خود را در آن ثبت کنند.

فرماندهی انتظامی استان دستگیر شدند. حسن‌پور افزود: متهمان ۲۸ و ۴۳ ساله در اعترافات خود اعلام کردند که از اواخر سال گذشته، با فردی در زندان آشنا شده و پس از تحمل کیفر و آزادشدن از زندان، وی به کشور بازگشته و روز پنجشنبه می‌شود که با وعده تأمین مالی و استفاده از اماکن رفاهی و خدماتی کشورهای اروپایی، آنان را تخلیع
فرماندهی انتظامی استان دستگیر شدند. حسن‌پور افزود: متهمان ۲۸ و ۴۳ ساله در اعترافات خود اعلام کردند که از اواخر سال گذشته، با فردی در زندان آشنا شده و پس از تحمل کیفر و آزادشدن از زندان، وی به کشور بازگشته و روز پنجشنبه می‌شود که با وعده تأمین مالی و استفاده از اماکن رفاهی و خدماتی کشورهای اروپایی، آنان را تخلیع

معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران بزرگ خبر داد جمع‌آوری اتباع غیرمجاز از ۱۵۰ نقطه پایتخت
و نظر به مشکلات حضور اتباع غیرمجاز، جمع‌آوری مهاجران غیرقانونی تشدید و در ۱۲ تیرماه اسامال، طرح سراسری در تهران و به همکاری دیگر پلیس‌های تخصصی اجرائی شد. وی افزود: در این‌صن طرح کلونی‌های تجمع

آگهی تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۳۹۰/۱۰/۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ هیئت قانون تعیین تکلیف..... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی.....چسستان. تصرفات مالکانه و بلاعارض متناقضی آقای /خانم زهرا آزمازی فرزند علی گدا نسبت به ششادگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۱۲۱۳۸ مترمربع واقع در قریه کلبا بخش ۱ خریداری شده از آقای/خانم محمد حسین سپانپور محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاصی ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات بامبارت به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. شناشه آگهی: ۱۹۵۷۶۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان – عین اله تیموری

پرسش در فضای مجازی
با پرسای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

طلیحه ظهور
■ وحید یامین‌پور: «شاید از عاشواری سال ۶۱ هجری تا به امروز کمتر پیش آمده که صف حسینیان و یزیدیان تا به این اندازه آشکارا قابل تشخیص باشد. جز حرامزادگان و بیچارگان که کسی می‌تواند سمت حرم‌های حرامزاده کودک‌کش صهیونیست باشد؟ این‌بار یک جهان دو سوی حق و باطل را می‌بیند و این چه بسا طلیحه ظهور باشد».
تکیه بر قدرت الهی
■ اسماعیل معنوی با انتشار تصویری از رهبر معظم انقلاب نوشت: «وقتی به قدرت بی‌انتهای خداوند تکیه کنی، دیگر فرقی نمی‌دند ۴۶ ساله باشی یا ۸۶ ساله».

شب عاشواری تاریخی
■ مهدی قضاآلی با اشاره به حضور سرزده رهبر انقلاب در حسینیه امام خمینی(ره) در شب عاشورا نوشت: «آقا آمدند؛ حسینیه امام خمینی(ره) منفرج‌شدا امواج این انفجار تل‌آویو و کاخ‌خسبید را درخواهد نوردد! انفجار دلدادگی، عشق و وصال مردم به رهبرشان. شب عاشواری اسسال تاریخی شد».
تاریخی ترین ساعات حسینیه امام
■ علیرضا زاکانی: «حسینیه امام خمینی(ره) یکی از تاریخی‌ترین ساعات خود را با حضور قهرمانانه و بی‌رومندانه نائب امام زمان(عج) تجربه کرد. در شب به یادماندی عاشورا ۱۴۴۷، رهبر معظم انقلاب مظهر تام و کمال آرامش، توکل، شجاعت، اعتقادات حسینی، ایران دوستی و جان ملت ایران بودند».

محمد رستم‌پور با انتشار تصویری از رهبر معظم انقلاب نوشت: «تهران ضایع نمی‌شود
■ محمد رستم‌پور با انتشار تصویری از رهبر معظم انقلاب نوشت: «تهران ضایع نمی‌شود و ایران است که ظاهر امنیتی غرب آسیا را تعیین خواهد کرد، این را ساعت در دست آیت‌الله خنما‌ی می‌گوید».

نماینده مردم ایران
■ علی بهادری جهرمی با اشاره به واکنش حاج محمود کریمی، مداح شب عاشورا حسینی‌امام خمینی در گفت‌وگو با رهبر انقلاب نوشت: «حاج محمود احسب نمایندۀ تمام ملت ایران بود. بد دین «ولی» از خود بی‌خود شد، زانو زد، ادب‌کرد، بوسید و شنید و با جان و دل اطاعت کرد و چه فکشت از زمان جمادی گفت: ما برای شما جان می‌دهیم».

جان فدای رهبر
■ محمدی این‌صن تصویر را به اشتراک گذاشت و نوشت: «موسری زیبا از سربازان رهبر در مراسم امشب «افاجان چپه نمی‌خوام، اودم جونم رو فداوتون کنم».

ایران و العراق لایمکن الفرقا
■ لیا آیتوس با انتشار این تصویر نوشت: «امسال دستور به‌رویح در کربلا، چیزی که به چشم می‌اد، عکس رهبری در دست مردم، مقدار زیادی پرچم ایران و نوشته «جن ابنا، الحسین یا بنی‌صهبن». ایران و عراق لایمکن الفرقا».
راه تربیت سلیمانی‌ها و حاجی زاده‌ها
■ طاهرانبا انتشار این تصویر نوشت: «ژر همین موبک‌های کوچیک و بی‌ربا هست که سلیمانی‌ها و حاجی زاده‌ها تربیت میشن».

تواضع یک فرمانده شهید
■ مصطفی رحیمی با انتشار این تصویر نوشت: «کی باورش می‌شد، این بنده خدا که چرخ هیبت در هول میده، سردار شهید حاج محمود باقری باشما کسی که بالای ۱۵ سال فرمانده موشکی هوافضا سیه از این همه افتخارات بود».

فرست مجدد برای ثبت‌نام جذب دانشجو معلم
امکان مجدد نام‌نویسی برای جاماندان از فرآیند ثبت‌نام چند برابر ظرفیت جذب و پذیرش دانشجو معلم متعین به خدمت فراهم شد. به گزارش خبرگزاری مهر، دانشگاه فرهنگیان اعلام کرد: داوطلبان جذب برابر ظرفیت آزمون سراسری سازمان ستجش آموزش کشور برای سال ۱۴۰۴ که موفق نشده‌اند از تاریخ اول تا دهم تیرماه جاری در سامانه آرایابی تکمیلی دانشگاه فرهنگیان به آدرس الکترونیکی https://psd.fct.ac.ir ثبت‌نام نمایند، فرصت مجدد نام نویسی برای این افراد فراهم شد. بر این اساس، داوطلبان فوق می‌توانند از ساعت ۸ صبح روز جمعه ۲۰ تیرماه تا ساعت ۲۴ روز شنبه ۲۱ تیرماه نسبت به ثبت‌نام، تکمیل و ارسال پرونده الکترونیکی خود اقدام کنند. داوطلبان پس از ثبت‌نام و ارسال پرونده امکان ویرایش پرونده را نخواهند داشت، لذا، ضروری است در تکمیل اطلاعات و ارسال پرونده الکترونیکی نهایت دقت را داشته باشند.

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۶۲۳۰۰۰۶۲۳/۱۳۹۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۳ هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلاعارض آقای حامد حیدری امین آبادی فرزند حسین به میزان ششادگ یک قطعه زمین مشتمل بر برای احداثی به مساحت ۱۷۲۵۳۵ متر مربع به شماره پلاک ۲۴۰ فرمز و مجزی از پلاک ۵۲ از اصل۰۱ واقع در قریه پاچه کنار بخش چهار تیر خریداری عم الویلسط از مالک رسمی آقای حبیب فرسوده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دمواد اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۳۰

علی غلامشیر زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو
